
PROTOKÓŁ Nr 6/2014
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 10 października 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Rady

Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury

fizycznej i sportu.  
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich
przybyłych.
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście:

Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj  poddał pod głosowanie protokół 
nr 5/2014  z dnia 26 września br.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił kandydatury do
Nagrody Starosty Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie  kultury fizycznej i sportu .
Łącznie  wpłynęło  16  wniosków  do  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego   
w  dziedzinie  kultury  fizycznej  i  sportu  w  2014  roku.   4  osoby  zostały  nagrodzone  w  latach
ubiegłych. Są to:

 Pani Jolanta Cichoń – otrzymała nagrodę w 2013 roku,

 Pan Lesław Poręba  - otrzymał nagrodę w 2012 roku,

 Pan Marek Skowroński - otrzymał nagrodę w 2012 roku,

 Pan Dariusz Ruchała - otrzymał nagrodę w 2011 roku
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Członkowie Komisji zwrócili się z prośbą do  Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pana
Zbigniewa Czepelaka o to, by w/w osoby były nagrodzone w inny sposób np. w formie „Złote
Jabłko Sądeckie”, „Srebrne Jabłko Sądeckie” lub pamiątkowy dyplom.

Dyrektor  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Zbigniew  Czepelak  przyjął  powyższą
informację do wiadomości i zobligował się do przygotowania w/w wyróżnień.

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Marian  Kuczaj poddał  pod  głosowanie
kandydatury do nagrody indywidualnej: 

1. Krzysztof Mieczysław Mirek,

2. Grzegorz Legutko,

3. Stanisław Myjak,

4. Agnieszka Skalniak ,

5. Anna Skalniak,

6. Klaudia Cichoń,

7. Patryk Poręba,

8. Karol Mikrut,

9. Albert Cisowski,

10. Tadeusz Kantor,

11. Ewaryst Oleksy.

Wszystkie  w/w  kandydatury  zostały  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowanie  i  przekazane  na
posiedzenie Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Ad. 4/5

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  podziękował  wszystkim  przybyłym  za  udział  
i zamknął posiedzenie. 

  Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

wz.
Marian KUCZAJ

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 
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